職業安定分科会雇用対策基本問題部会

建議（令和元年12月25日）

資料№２－６

令和元年 12 月 25 日

労働政策審議会 職業安定分科会

 分科会長 阿部 正浩 殿

労働政策審議会 職業安定分科会

雇用対策基本問題部会

部会長 阿部 正浩

高年齢者の雇用・就業機会の確保

及び中途採用に関する情報公表について（報告）

本部会は、高年齢者の雇用・就業機会の確保及び中途採用に関する情報公

表について、令和元年 9 月 27 日から令和元年 12 月 25 日までの間に計６回

にわたり精力的に検討を深めてきた結果、下記のとおりの結論に達したので、

報告する。

記

別添のとおり、厚生労働大臣に建議すべきである。